ZIRKOL TRACK OPAL

Nouvelle lampe de la collection, Zirkol Track Opal est
réalisée avec un profil linéaire en aluminium proposé en
finition noir et blanc. Ecran opale pour un éclairage direct et
homogene, avec température de couleur LED de 3000K ou
4000K. Driver on-board.
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0,84M | 3000K

LAMPING
Source

Total power
Emission
Switching
Tension

Color temperature
Luminous flux
Typ CRI

IP class
Dimensions
Materials
Notes

Customization options

Codes
BZRL54084G15WBO
BZRL54084G15WNE

Certificazioni

[J|C€ &

ILTILUCE

LED strip
26W
diffused
ON/OFF
220/240V
3000K
1680Im
>90

40
84x3,5x10cm
aluminium

included: 1 x driver Ultraslim 60W (220/240V) |

integrated driver | RAL 9005 black | RAL 9016
white | compatible with TRACK 3C/0-10V
length

Structure
white
black
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0,84M | 4000K

LAMPING
Source

Total power
Emission
Switching
Tension

Color temperature
Luminous flux
Typ CRI

IP class
Dimensions
Materials
Notes

Customization options

Codes
BZRL54084G15NBO
BZRL54084G15NNE

Certificazioni

[J|C€ &

ILTILUCE

LED strip
26W
diffused
ON/OFF
220/240V
4000K
1764Im
>90

40
84x3,5x10cm
aluminium

included: 1 x driver Ultraslim 60W (220/240V) |

integrated driver | RAL 9005 black | RAL 9016
white | compatible with TRACK 3C/0-10V
length

Structure
white
black
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1,15M | 3000K

LAMPING
Source
Total power
Emission
Switching
Tension
Color temperature
Typ CRI

IP class
Dimensions
Materials
Notes

Customization options

Codes
BZRL54115G15WBO
BZRL54115G15WNE

Certificazioni

[J|C€ &a

ILTILUCE

LED strip
26W

diffused
ON/OFF
220/240V
3000K

>90

40
115x3,5x5cm
aluminium

included: 1 x driver Ultraslim 60W (220/240V) |

integrated driver | RAL 9005 black | RAL 9016
white | compatible with TRACK 3C/0-10V
length

Structure
white
black
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1,15M | 4000K

LAMPING
Source

Total power
Emission
Switching
Tension

Color temperature
Luminous flux
Typ CRI

IP class
Dimensions
Materials
Notes

Customization options

Codes
BZRL54115G15NBO
BZRL54115G15NNE

Certificazioni

[J|C€ &
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LED strip
26W
diffused
ON/OFF
220/240V
4000K
2415Im
>90

40
115x3,5x10cm
aluminium

included: 1 x driver Ultraslim 60W (220/240V) |

integrated driver | RAL 9005 black | RAL 9016
white | compatible with TRACK 3C/0-10V
length

Structure
white
black
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